Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49-621-776-2222 • Telefax +49-621-776-272222 • Internet www.pepperl-fuchs.com 4
Type code
D M 5 1 8 – A 0 – G P – E N – N T
N0 Keine Option
NT NTSC-Eingang
EN Geschlossen
GP Allgemeine Verwendung
N0 Nicht-Touchscreen mit Klarglas
A0 Entspiegelt
TA Widerstands-Touchscreen entspiegelt
TH Gehärteter Widerstands-Touchscreen entspiegelt
18 18-Zoll Monitor